報道関係者各位

佐賀県 伊万里市

〒848‐8501
佐賀県伊万里市立花町1355‐1
Tel 0955-23-2111（代表）
Fax 0955-23-6113（代表）

Press
Release

令和５年９月２１日

９月市議会追加議案について

下記議案について、９月２１日の会議日程に追加上程されることになりま

したのでお知らせします。

記

 【追加議案】

１．決算議案 ４件（一般会計及び３特別会計）

⑴ 議案乙第２１号 令和４年度伊万里市一般会計決算認定

⑵ 議案乙第２２号 令和４年度伊万里市国民健康保険特別会計決算認定

⑶ 議案乙第２３号 令和４年度伊万里市介護保険特別会計決算認定

⑷ 議案乙第２４号 令和４年度伊万里市後期高齢者医療特別会計決算認定

２．報  告 １件

 ⑴ 報告第１６号  令和４年度伊万里市一般会計継続費精算報告

問合先

総務部総務課行政係

担当 吉原

電話 0955－23－2123